
          
      УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

 2024  року          м. Чернігів № 

Про надання згоди 
на передачу майна

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29, статей 59 та 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до пункту 73 
Положення про порядок відчуження, списання, передачі основних засобів, що 
є комунальною власністю територіальної громади м. Чернігова, затвердженого 
рішенням міської ради від 26 червня 2012 року (22 сесія 6 скликання) зі 
змінами та доповненнями від 7 червня 2013 року (32 сесія 6 скликання), від 26 
жовтня 2017 року № 24/VII-13, з метою забезпечення  господарської діяльності 
комунального підприємства «Теплокомуненерго» Чернігівської міської ради, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати згоду на передачу  з  господарського відання комунального 
підприємства «Чернігівводоканал» Чернігівської міської ради (Малявко С. М.) 
в господарське відання комунального підприємства «Теплокомуненерго» 
Чернігівської міської ради (Коваленко Д. С.) обладнання, що встановлено на 
теплопунктах та бойлерних «Чернігівської ТЕЦ», первісною вартістю 
2 278 997,95 грн (два мільйони двісті сімдесят вісім тисяч дев’ятсот дев’яносто 
сім гривень 95 копійок), нарахованим зносом 1 254 993,40 грн (один мільйон 
двісті п’ятдесят чотири тисячі дев’ятсот дев’яносто три гривні 40 копійок) та 
залишковою вартістю 1 024 004,55 грн (один мільйон двадцять чотири тисячі 
чотири гривні 55 копійок), згідно з додатком.

2. Комунальному підприємству «Чернігівводоканал» Чернігівської 
міської ради (Малявко С. М.) передачу здійснити відповідно до норм діючого 
законодавства.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В.М.

Секретар міської ради     Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови -
керуючий справами виконкому         Сергій ФЕСЕНКО


